МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»)

 МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни

йукъарадешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН НОХЧИЙ

РЕСПУБЛИКИН

(МБЙУХЬ «Правобережни  йуьртан

ЙУЙУИ № 3»)

П Р И К А З

22.05.2024                                                                                                               №303/2

с.Правобережное

О назначении ответственного лица за

функционирование Центра «Точка роста»

           В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», во исполнение распоряжения

Минпросвещения России от 12.01.2021 Р – 6 «Об утверждении Методических

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей», на

основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики

от 23.11.2023г. № 1407-п «Об утверждении перечня общеобразовательных

организаций, на базе которых планируется создание центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

территории Чеченской Республики в 2024 году,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить куратором, ответственного за функционирование и развитие

Центра «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное

Грозненского муниципального района Чеченской Республики»

заместителя директора по УВР Куркаеву Х.С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Э.Х.Тагирова

		2024-07-28T13:06:20+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна